
5
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 49 09.2С2А9 № 2404

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края

от 1 сентября 2020г. № 2334 "О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов всероссийской
олимпиады школьниковв 2020-2021 учебном году"

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников" приказываю:

1. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от | сентября 2020 г. № 2334 "О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады
школьниковв 2020-2021 учебном году" следующее изменения:

пункт | после слов " в соответствии с графиком (приложение).”
дополнить абзацем следующего содержания:

"В целях апробации новых моделей проведения всероссийской
олимпиады школьников в муниципальном образовании город Сочи провести
школьныйэтап с 10 сентября 2020г. по 31 октября 2020г.";

в приложении к приказу в строке 2 графы 4 слова "с 16 октября по 15

декабря 2020 г." заменить словами "с 16 октября по 25 декабря 2020г.".
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр ==> 5/85 Е.В. Воробьева


